
Vzkaž mi

Sekvoj

Už tu měl být touhletou dobou do dveří vždycky vcházel.
Proč musel chtít vyřešit zlobou to že mi věčně scházel.
Jó hochu vzkaž mi až najdeš rýmy na píseň smutnou k zoufání
těším se až mi s polibky tvými naproti přijde svítání.
Nerozsvítím, tma bere sílu sotva jsi víčky hýbal
ještě cítím mrazení v týlu to jak jsi všude líbal. Jó hochu vzk
až mi...
Jak od vína na rtech mi zkyslo to plány někdy selžou
umíněná, jsem lump a číslo mý oči ale nelžou. Jó hochu vzkaž mi
...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

